БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

АННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Анновка
17 марта 2023 года

№229
О рассмотрении Предложения прокурора Корочанского района № 2-23-2023 от 17.02.2023 года «О разработке и принятии нормативного правового акта»

Рассмотрев Предложение прокурора Корочанского района № 2-23-2023 от 17.02.2023 года «О разработке и принятии нормативного правового акта», земское собрание Анновского сельского поселения р е ш и л о:

1. Включить вопрос о внесении изменений в Устав Анновского сельского поселения в план нормотворческой деятельности на 3 квартал 2023 года соответствие с требованиями федерального законодательства.

2. Разработать и направить проект решения в прокуратуру Корочанского района для проведения антикоррупционной экспертизы нормативно-правового акта.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности (Свинаренко И.М.)
Глава  Анновского

сельского поселения                                                                  М.П.Афанаськова